- Der Bürgermeister-

## EINLADUNG

## zur 21. Sitzung des Verwaltungsausschusses

Datum: Dienstag, 11.10.2011

Ort: Freiwillige Feuerwehr, Pirnaer Str. 4 a

Beginn: 18:30 Uhr

## I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Bezuschussungsvertrag mit dem Heidenauer Sportverein e.V. (HSV e.V.)	068/2011
TOP 3.	Grundstücksveräußerung	106/2011
TOP 4.	Informationen, Anfragen und Anträge	

## II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 5.	Beteiligungen der Stadt Heidenau Zustimmung der Gesellschafterversammlung der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH zu einer Kreditaufnahme	093/2011
TOP 6.	Beteiligungen der Stadt Heidenau Ausschüttung der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH	096/2011
TOP 7.	Beteiligungen der Stadt Heidenau Änderung des Gesellschaftsvertrages der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH	097/2011
TOP 8.	Beteiligungen der Stadt Heidenau Überarbeitung der Unternehmensplanung der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH	098/2011
TOP 9.	Sitzungstermine des Stadtrates und seiner Ausschüsse 2012	099/2011
TOP 10.	Einwohnerversammlung 2012	107/2011